Soins visage

Soin pureté 40€
Nettoie et purifie votre peau. (50min)

Soin hydrofacial 65€
Nettoie la peau en profondeur et élimine les imperfections, pour rendre @
la peau tout son éclat. (1h15)

Soin peeling marin 508
Concentré en ferments acides d'Algues, ce soin rénove progressivement la
qualité de peau, pour un effet « peau neuve ». (30nin)

Soin Micronnedling 70€ la séance / 240€ les 4 séances
Technique sans injections qui vise a atténuer, éliminer ou méme prévenir
les signes de l'dge sur la peau. (1)

Soin « Hollywood Peel » 80€
Un peeling doux au laser pour retrouver un teint lumineux qui donne un
coup déclat immédiat a votre peau (1h15)

Drainage lymphatique 25€
Libére le visage des toxines présentes sous les tissus cutanés. Il favorise
la circulation sanguine, lisse les traits et révéle la beauté du teint.
(30min)

Kobido 25¢€

Le lifting naturel des japonaise (30min)
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Epilations classique

Sourcils

Lévre

Visage

Aisselles

Maillot simple
Maillot échancré
Maillot intégral
Demi-jambes
Jambes

Forfait complet

(sourcils, lévre, aisselles, maillot et jambes)

6€

6€
10

6€
10€
15€
20€
10€
20€
45€

@™

Epilations "Epiloderm”

Sourcils

Leévre

Visage
Aisselles

Avant bras
Maillot simple
Maillot échancré
Maillot intégral
Demi-jambes
Jambes

Forfait complet

(sourcils, lévre, aisselles, maillot et jambes)

10€
8¢
15€
12 €
15¢
15¢€
21¢€
25¢€
20€
30€
70€
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Soins du corps

Modelage californien 30min:30€
Le modelage californien vous permet de vous relaxer 1h:50€

profondément et dapaiser les tensions.

R‘ad.m.ﬁ-éq'uence' R la séance : 70 €

;JJ'H.\'S'{UH dondes .;’!{r'z't:'mrmgu(J;:Jr,rur’s{[r I.I‘(’S. h{mtres 5 séances : 300 €
réquence, pour cibler la peau. Permet ainsi de

raffermir sa peau et de réduire des tissus graisseux 10 deances 580 ¢
(45min)

Lipocavitation 3 séances: 180 €
La lipocavitation détruit efficacement les cellules 6 séances: 320 €
gdraisseuses indésirables dans les zones localisées. 10 séances : 510 €
(45min)

Dermaplaning

Traitement de la peau qui permet denlever le duvet sur oo
le visage. (45min)

Plasmalift

Technologie de pointe qui utilise la puissance du Tarif selon
p.’ﬂsm(r pour pf'()l'()([ll{‘i" un resserrement et un la zone

raffermissement de la peau.

MARLAY &

® EpilOderm
o CFOGEN

Soins des pieds

Soins "Peau Neuve" by Marlay
Soin qui permet de dissoudre la corne en douceur pour
un résultat net et durable (45min)

Pose semi-permanent
Pose Gel
Combo soin "Peau Neuve" & pose semi

Combo soin "Peau Neuve" & pose gel

Magquillage Jour

Maquillage Soirée

30¢€

20¢€

25¢€

40¢€

45€

15€

25 €



